

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Evet, Siz Gazze'desiniz ve Gazze Yok Ediliyor!

Haber:

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mevlid-i Nebi Haftası açılış programında açıklamalarda bulundu. Konuşmasının büyük bölümünü Gazze'ye ayıran Erdoğan, "İsrail" Başbakanı Netanyahu'ya çok sert eleştiriler yöneltti.

"Dünyada nerede bir Müslüman varsa, gönlümüz, aklımız oradadır" diyen Erdoğan, "Onun için şu anda Gazze'deyiz. Şu anda Filistin'de olan, bu Netanyahu denilen gaddarın, kâfirin o kıyamına asla seyirci kalamayız" ifadelerini kullandı. (03.09.2025 – NTV)

Yorum:

Gazze'de 23 aydır devam eden işgal ve soykırım, halkı kasıp kavuran açlık silahının yanı sıra "robot bombalar" denilen yeni katliam şekillerinin denenmesiyle zirveye çıkmışken; Gazze'yi yüzüstü bıraktıkları için halklarının öfkesiyle yüzleşen İslam beldeleri yönetimlerinin istismar ve ikiyüzlü siyasetleri de zirvelerin zirvesine çıktı.

Müslümanlık şöyle dursun, insanlık duygularını dahi yitirmiş olan bu yöneticiler, "İsrail'le" açık ve örtülü ilişkilerini kesintisiz sürdürürken diğer taraftan Gazze'ye yardım ettiklerini söyleyecek kadar ileri gidebiliyorlar. Pişkinlik öyle bir hal aldı ki; Refah Kapısı'nı kapalı tutarak Gazze'yi açlığa ve ölüme mahkûm eden Mısır ile Yahudi ordusunun meyve-sebze ihtiyacını karşılamada ilk sırada olan Ürdün gibi rejimler, Gazze'ye yardım etmekle övünüyorlar.

Ve işte Cumhurbaşkanı Erdoğan, karşısındaki sözde âlim ve hocaların alkışları eşliğinde, "Şu anda Gazze'deyiz" diyerek Türkiye'nin el altından Gazze'ye yardım ettiği imasında bulunuyor. Ne Allah'tan korkuyorlar ne de ümmetten utanıyorlar.

Filistinli gazeteci Muhammed Ebu Taqiya, böylesi büyük bir mezalimin bile siyasi istismar malzemesi yapılmasına dayanamayarak Erdoğan'a "Allah için yeter!" dedi ve şu satırları yazdı:

"Evet, Gazze'desiniz! Onun için videolarda gördüğümüz gibi Gazze'deki mücahitler, en gelişmiş ve en etkili silahlarla savaşmaktadır!

Evet, siz Gazze'desiniz... Bu yüzden dünyanın özgür insanları, on binlerce kilometre uzaktan, Batı'dan deniz yoluyla Gazze'ye ulaşmak zorunda kalıyorlar; oysa Gazze, sizin denizlerinizden sadece 11 saat uzaklıktadır!

Gazze’de hiçbir şehir, canlı yayında ve gözlerinizin önünde yerle bir edilmemiştir! Çünkü siz varsınız orada. Gazze’de 19 bin çocuk, canlı yayında vahşice öldürülmemiştir! Siz Gazze’de olduğunuz için kimse bunu yapamamıştır! Gazze’de 10 bin kadın, canlı yayında acımasızca yok edilmemiştir! Asla, siz varken bunu yapan olamaz!

Gazze’de tıbbi malzeme ve ilaç eksikliği %80 oranında değildir! Siz götürmekteyiz her şeyi! Gazze’de 48 bin çocuk yetim bırakılmamıştır! Dünyanın gözü önünde! Gazze’deki hastaneler, en kritik operasyonları gerçekleştirmekte ve sağlık hizmetlerini en iyi şekilde sunmaktadır! Varlığınızla bunlar yapılır tabi ki!

Gazze’de yüzlerce çocuk ve yetişkin açlıktan ölmemiştir! Ölemez! Yüzlerce kişi de bir ekmeğe parçası almak için hayatından edilmemiştir! Çünkü siz Gazzelisiniz!

Ve siz demediniz mi ki “Mescid-i Aksa bizim için kırmızı çizgidir”? İşte bu yüzden son günlerde işgal güçleri, Siyonist gruplar ve bakanlar, Aksa’yı en kalabalık şekilde basamadılar!

Artık lütfen, Gazze’de değil, vicdanınızda bile karşılığı olmayan bu tür söylemlerden vazgeçin! Vazgeçin ki size karşı kalan saygı ve sevgi de yok olmasın! “Yapamadım, zamanında büyük konuştum. Gelin, elimi tutun bu utancı hep birlikte silelim” demekten size zarar gelmez. Allah için yeter!”

Bu satırlara şunları da ekleyelim:

Evet, Gazze’desiniz... Petrolünüzle, çeliğinizle, ticaret gemilerinizle, bilinir bilinmez nice ürünlerinizle Gazze’desiniz.

7 Ekim’i “terör saldırısı” olarak tanımlayan, mücahitlerin silah bırakarak teslim olmasını isteyen, ordusu ve egemenliği olmayan hayali bir Filistin devletçisi karşılığında Gazze’nin yönetimini hain Mahmud Abbas ekibine bırakmayı öngören New York Deklarasyonu’ndaki imzanızla Gazze’desiniz.

Suriye yönetimi ile “İsrail’i” normalleştirmek, böylece Suriyeli Müslümanların Yahudilerle cihadını engellemek için Azerbaycan’daki arabuluculuk rolünüzle Gazze’desiniz.

Evet, Gazze’desiniz... Ve Gazze, siz varken yok ediliyor.

Geriye, Rasulullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in, haddi aşmakta sınır tanımayanlar için buyurduğu şu sözü kalıyor:

“إِنَّ مِمَّا أَدْرَكَ النَّاسُ مِنْ كَلَامِ النَّبِيِّ الْأُولَى: إِذَا لَمْ تَسْتَحْ فَاصْنَعْ مَا شِئْتَ”

“İnsanlık, ilk günden beri bütün peygamberlerin üzerinde ittifak ettikleri bir söz bilir: Şayet utanmıyorsan, dilediğini yap!” (Buhârî, Edeb, 78)

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Emin Yıldırım